[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» января 2023 г.
	№ 48-п

	гп Северо-Енисейский

Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для признания граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства на первый квартал 2023 года

В целях реализации Закона Красноярского края о 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в  муниципальном образовании Северо-Енисейский район Красноярского края, для признания граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства на первый квартал 2023 года в размере 77 497,50 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Северо-Енисейского района                                                              А.Н. Рябцев